
ZARZĄDZENIE NR 53/24 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowej nazwy 
miejscowości Rybin 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), art. 8 ust.2 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 1443) oraz §5 uchwały nr XLVIII/322/22 
Rady Gminy Kunice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kunice (Dz.U.Woj.Doln. z 2023r., poz. 120), Wójt Gminy Kunice 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Spalona. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców miejscowości wskazanej w ust. 1 w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji, tj. zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Rybin, stanowiącej formalnie część wsi 
Spalona. 

3. Przedmiotem konsultacji jest zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Rybin. 

§ 2. W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział stali mieszkańcy sołectwa Spalona uprawnieni 
do glosowania w wyborach powszechnych. 

§ 3. Konsultacje będą prowadzone w terminie od 25.04.2024r. do 05.05.2024r. 

§ 4. Konsultacje prowadzone będą poprzez zbieranie opinii w formie pisemnej w terminie do dnia 
05.05.2023r. na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, poprzez złożenie 
w Urzędzie Gminy lub przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: 
kunice@kunice.pl  - formularz zostanie zamieszczony na stronie internetowej Gminy Kunice, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kunice oraz będzie dostępny do pobrania w urzędzie gminy, pok. nr 14. 

§ 5. Za prawidłowy przebieg konsultacji odpowiada Sekretarz Gminy Kunice. 

§ 6. Niniejsze zarządzenie oraz wyniki konsultacji w formie sprawozdania podlegają podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Gminy Kunice, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kunice, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kunice oraz na tablicach ogłoszeń sołectwa 
Spalona. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kunice. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
WÓJT GMINY KUNICE  

 
JÓZEF PIERÓG 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3D6091-907A-47B3-B8B5-865AD692EC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/24 

Wójta Gminy Kunice 

z dnia 25.04.2024 r. 

 

Formularz do wyrażania opinii w sprawie zniesienia urzędowej nazwy miejscowości „Rybin” 

 

 

Imię i nazwisko oraz adres osoby wypełniającej formularz 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

 

 

Czy jesteś za zniesieniem urzędowej nazwy miejscowości „Rybin”? 

 

□ Jestem ZA 

□ Jestem PRZECIW 

 

 

 

Zapoznałem/-am się z klauzulą informacyjną dotycząca przetwarzania danych osobowych, udostępnioną na 

www.kunice.pl i na www.bip.kunice.pl wraz z ogłoszeniem o przeprowadzeniu konsultacji. 

 

 

 

Czytelny podpis osoby wypełniającej formularz 

.................................................................................................................................................................... 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3D6091-907A-47B3-B8B5-865AD692EC9C. Podpisany Strona 1

www.kunice.pl
www.bip.kunice.pl


 
UZASADNIENIE 

W obowiązującym "Wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części" widnieje miejscowość Rybin, 

która została określona jako "część wsi" Spalona. Formalnie miejscowość Rybin nie występuje jednak jako 

jednostka osiedleńcza na terenie Gminy Kunice- nie posiada żadnych mieszkańców ani swojego 

obszaru. Część wsi Spalona, która zwyczajowo nazywana była „Rybin” utraciła swoją odrębność 

istniejącą wiele lat temu, po wprowadzeniu nazw ulic w tej miejscowości i zagospodarowaniu 

przestrzeni pomiędzy wsią macierzystą Spalona, a częścią wsi nazywaną „Rybin”. Obecnie obszar 

ten stanowi ulicę Rybińską we wsi Spalona.  
Dążąc zatem do uregulowania stanu prawnego i doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego z 

"Wykazem urzędowych nazw miejscowości", zasadne jest przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami wsi 

Spalona, w celu poznania opinii na temat zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Rybin.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3D6091-907A-47B3-B8B5-865AD692EC9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/24 WÓJTA GMINY KUNICE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


